



ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS

Teabevaldaja: Järva Vallavalitsus

Märge tehtud

Juurdepääsupiirang kehtib kuni

Alus:

JÄRVA VALLAVALITSUS

menetluse kaasatavad isikud nimekirja alusel

28.10.2024 nr 7-1/2024/22-1

Järva valla kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku vallavolikogu otsuse eelnõu, sh keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese etapi aruande esitamine arvamuse avaldamiseks

Järva Vallavolikogu algatas 31.08.2022 otsusega nr 57 „Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine“ Järva valla tuuleparkide eriplaneeringu (edaspidi KOV EP) ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (edaspidi KSH) koostamise koos vajalike uuringute läbiviimisega.

KOV EP algatamise järgne planeeringuala jagunes kaheks piirkonnaks. Eriplaneeringuala 1 (suurusega ca 470 km²) hõlmab endas Imavere ja Koigi piirkondasid, osaliselt ka Koeru ja Kareda piirkondasid. Eriplaneeringuala 2 (suurusega ca 114 km²) hõlmab endas valla põhjaosas asuvate Reinevere, Roosna, Jõgisoo, Rava, Raka ja Kurisoo külade halduspiire.

Seejärel koostati eriplaneeringu asukoha eelvaliku lähteseisukohad ning KSH programm. Nende avalik väljapanek toimus 21.04.-21.05.2023 ning avalikud arutelud toimusid 14.06.2023 ja 15.06.2023. Järgnes eriplaneeringu asukohtade eelvalik ja keskkonnamõjude strateegiline hindamine.

Järva Vallavalitsus teavitab Teid võimalusest esitada arvamust Järva valla tuuleparkide kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku volikogu otsuse eelnõu, sh KSH I etapi aruande osas vastavalt planeerimisseaduse (PlanS) § 105.

Esitatud arvamuste alusel tehakse kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku vallavolikogu otsuse eelnõus ja selle lisades vajalikud muudatused. Seejärel toimub otsuse eelnõu ja selle lisade (sh KSH I) avalik väljapanek, mille jooksul saavad kaasa rääkida kõik Järva valla kodanikud ja teised huvilised.

Järva vallas on tänase seisuga selgunud üheksa tuuleparkide arendamiseks sobivat tuuleala. Seitsmel tuulelal taotletakse ala edasi arendamist projekteerimistingimustega ning kahel tuulelal eriplaneeringu jätkamist II etapi ehk detailse lahenduse koostamisega.

Järva valla tuuleparkide kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuse eelnõu koos lisadega (KSH I etapi aruanne, seletuskiri, tuulealade asukohaskeemid) on leitavad Järva valla kodulehelt: <https://jarvavald.ee/eriplaneeringud-uldinfo>

Samalt veebilehelt leiab ka varasemad Järva valla tuuleparkide eriplaneeringu koostamisega seonduvad materjalid (nt eriplaneeringu lähteseisukohad ja KSH programm). Veebilehele koondatakse ka edaspidi kogu Järva valla tuuleparkide eriplaneeringu koostamist puudutav info.

Soovi korral palume arvamuse esitada 30 päeva jooksul kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku vallavolikogu otsuse eelnõu ja selle lisade saamisest arvates Järva Vallavalitsusele elektroonselt e-postil info@jarvavald.ee või postiga aadressil Pikk 56, Järva-Jaani alev, Järva vald, 73301 Järva maakond.

Kui arvamuse andja ei ole 30 päeva jooksul kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku vallavolikogu otsuse eelnõu ja selle lisade saamisest arvates arvamust avaldanud ega ole taotlenud tähtaja pikendamist, eeldatakse, et arvamuse andja ei soovi nende kohta arvamust avaldada, kui seadus ei sätesta teisiti (PlanS § 105 lg 2).

Lisainfot tuuleparkide eriplaneeringu protsessi kohta Järva vallas annab arendus- ja majandusosakonna juhataja Triin Tippi tel 520 7938 ja/või e-postil triin.tippi@jarvavald.ee

(allkirjastatud digitaalselt)

Toomas Tammik

Vallavanem

Triin Tippi

520 7938

triin.tippi@jarvavald.ee